
UCHWAŁA RADY GMINY RUJA  

NR XX/104/09 

z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie zarządzenia inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r.  

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,  

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337; z2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) art. 6 ust.12 ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 

poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,  

Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r.  

Nr 116, poz. 730) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, 

Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r.  

Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2008 r. Nr 116, poz. 730) Rada Gminy Ruja 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządza się na terenie gminy Ruja pobór podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości należnych od osób f i-

zycznych w drodze inkasa. 

§ 2 

Na inkasentów w zakresie poboru podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się: 

1) Izabelę Bronikowską − sołectwo Lasowice 

2) Halinę Ryś − sołectwo Ruja 

3) Stanisława Dacko − sołectwo Strzałkowice 

4) Zenona Głąbickiego − sołectwo Dzierżkowice 

5) Jana Hopej − sołectwo Usza 

6) Zenona Szurkało − sołectwo Janowice 

7) Marcina Grygorcewicza − sołectwo Tyniec Legnicki, Brennik 

8) Teresę Kulon − sołectwo Polanka 

9) Danutę Byczko − sołectwo Rogoźnik 

10) Mirosława Ślebodę − sołectwo Komorniki 

11) Władysława Kaczora − sołectwo Wągrodno   

§ 3 

Inkasenci otrzymują wynagrodzenie od kwot zainkasowanych. 

§ 4 

Ustala się stawki procentowe wynagrodzenia inkasentów, o których mowa w § 1, dla poszczególnych sołectw 

gminy Ruja w następujących wysokościach: 

1) Izabela Bronikowska − sołectwo Lasowice 6,5% 

2) Halina Ryś − sołectwo Ruja 6,5% 

3) Stanisław Dacko − sołectwo Strzałkowice 7,5% 

4) Zenon Głąbicki – sołectwo Dzierżkowice  6,5% 

5) Jan Hopej – sołectwo Usza 7,5% 

6) Zenon Szurkało – sołectwo Janowice 7,5% 

7) Marcin Grygorcewicz – sołectwo Tyniec Legnicki, Brennik  6,5% 

8) Teresa Kulon – sołectwo Polanka  7,5% 

9) Danuta Byczko – sołectwo Rogoźnik  7,5% 

10) Mirosław Śleboda – sołectwo Komorniki 6,5% 

11) Władysław Kaczor – sołectwo Wagrodno 6,5% 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruja. 



§ 6 

Traci moc uchwała: 

nr XIII/66/08 Rady Gminy Ruja z dnia 13 marca 2008 r. w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nie-

ruchomości (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 96, poz. 1131 z 2008 r.). 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 
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